- DIPLOMA IN PHARMACY
- B.PHARM
- DIPLOMA IN PHARMACY
- DIPLOMA IN PHARMACY

NURSING

- ANM
- GNM
- BSCN
- BSCN

Address: Near PWD Chowk, Hazaribag, Jharkhand, India
9431505777, 7870145555, 8789274448

शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

www.lagatar.in

रांची, शुक्रवार 26 जुलाई 2024 • श्रावण कृष्ण पक्ष 05 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 108

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

झारखंड के हक में सुप्रीम कोर्ट का ऐतिहासिक फैसला, केंद्र को झटका खनिजों पर राज्यों को रॉयल्टी वसूलने का कानूनी अधिकार

लगातार न्यूज नेटवर्क

of Luxurious Rooms ◆ Lift Facility
◆ First Elevated Swimming Pool ◆ Parking Facility
◆ Sweet Rooms, Banquet Hall

TILAKRAIDII, AMAGHATA, NEAR MAA DHARAM KATA, GOBINDPUR, DHANBAD
MOBILE : 9334073093, 7004249799

राज्यभर की खबरों के लिए स्कैन करें

www.lagatar.in

धनबाद, शुक्रवार 26 जुलाई 2024 • श्रावण कृष्ण पक्ष 05 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 108

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

झीफ खबरें

जीएम ने परियोजना में किया पौधरोपण

कतरास। गुरुवार को कोल मंत्रालय के निदेश पर कतरास क्षेत्र के एकेडब्ल्यूएमसी परियोजना के समीप सूर्य मंदिर उद्यान में पौधरोपण किया गया।